
Msc Euribia İle B.A. Emirlikleri &
Katar & Bahreyn Turu

Abu Dhabi - Doha - Bahreyn - Sir Bani Yas - Dubai

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
07:35 - İstanbul - Etihad Hava Yolları (EY544) l İstanbul - Abu Dhabi
02:20 - İstanbul - Etihad Hava Yolları (EY543) l Abu Dhabi - İstanbul

Gezilecek Yerler: Abu Dhabi, Doha, Bahreyn, Sir Bani Yas, Dubai

PROGRAM

MSC EURİBİA İLE B. A. EMİRLİKLERİ & KATAR &

BAHREYN TURU 
 

7 GECE KONAKLAMALI



1 Gün: İstanbul – Abu Dhabi (AUH) Havalimanı – Dubai

İstanbul Yeni Havalimanında uçuştan 3 saat önce buluşma ve check-in işlemlerimizin ardından Abu Dhabi
Havalimanına uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. İnişimizin ardından  5* MSC Euribia transferimiz gerçekleşiyor. 



2 Gün: Doha Şehir Turu

Gemide alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz geminin ekstra olarak organize edeceği Doha
Şehir Turuna katılabilirler. Katarın başkentinde oldukça keyifli bir gezi yapacağız. Diğer arap ülkelerinden çok
farklı bir kültür bizleri bekliyor. Waqif meydanı, Kordon, The Pearl-Qatar göreceğimiz önemli yerler arasında.
Diğer arap ülkelerinin aksine eğitime büyük önem verilen bu ülkede tüm Orta Doğu’nun en büyük eğitim
kasabası inşa edilmekte. Modern binaları, lüks arabaları ile doğalgaz ve petrolün ekonomideki büyük önemini
göreceğiz. Dünyanın en düşük suç oranına sahip Katar’da keyifli bir gün geçireceğiz.



3 Gün: Bahreyn Şehir Turu

Gemide alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz geminin ekstra olarak organize edeceği
Bahreyn şehir turuna katılabilirler. Bahreyn’in büyüleyici başkenti Manama’yı keşfedeceğimiz turumuzda,
modern gökdelenlerle tarihi Arap mimarisinin mükemmel birleşimi sizi büyüleyecek. Tur esnasında 15. yüzyılda,
Portekizlilerin bölgeyi işgalinden önce Araplar tarafından Muharreq Adası üzerinde inşa edilen Arad Kalesi’ni, Al
Fatah Cami ve Külliyesi’ni, çölün ortasında ve petrol kuyularının arasında yüzyıllardır hayatta kalmayı başaran
Hayat Ağacı’nı (Tree of life), yerel çarşıları ve modern alışveriş merkezleri gezeceğiz. Turumuzun ardından
gemimize döneceğiz. Akşam yemeği ve konaklama gemimizde.



4 Gün: Denizde Seyir

Tüm günümüz denizde seyir halinde geçecek. Bu muhteşem rehberimizin tadını çıkartmak için mükemmel bir
fırsat. Kahvaltı, öğle ve akşam yemeklerinizi özel şefler tarafından taze olarak hazırlanan, herkesin damak
tadına uygun çeşitli yiyecekleri bulunduran açık büfe restoranda ya da A La Carte restoranda sizin için özel
ayrılmış yerinizde alabilirsiniz. Gün içerisinde Yoga ve fitness derslerinin yanı sıra, açık hava tenis, voleybol ve
basketbol veya vücut geliştirme ekipmanlarının da yer aldığı son teknoloji ürünü Technogym ile donatılan spor
salonundan yararlanabilirsiniz. Akşam yemeğinden sonra dilerseniz rehberimizin renkli ve eğlenceli bar ve
kafelerinde vakit geçirip canlı müzik dinleyebilir, dilerseniz Broadway stili müzikallerden oluşan tiyatro
gösterilerine katılabilir, kumarhanede şansınızı deneyebilirsiniz. Akşam yemeği ve konaklama gemimizde.



5 Gün: Abu Dhabi Şehir Turu

Gemide alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz geminin ekstra olarak organize edeceği Abu
Dhabi şehir turuna katılabilirler. Dünyanın en zengin kenti kabul edilen ve BAE’nin (Birleşik Arap Emirlikleri) olan
Abu Dhabi turumuz esnasında zenginliğin neler yaptırabildiğine tanıklık edeceğiz. Çöl olmasına rağmen milyar
dolarlar harcanarak yemyeşil bir görünümü olan kentte en ilgi çeken yapı sizleri gezdireceğimiz şeyh Zayed
Camisi ve türbesidir. Dünyanın en güzel ve büyük camilerinden biri olan bu yapı beyaz mermerden muhteşem
mimarisi haricinde, barındırdığı dünyanın en büyük avizesi ve dünyanın en büyük el dokuma halısı ile de dikkat
çekiyor. Kültür köyü (Cultural heritage Village) ziyaretimiz sırasında petrol bulunmadan önceki Abu Dhabi hayatı
hakkında sergiler görebilecek ve sahilden gökdelenler bölgesinin fotoğraflarını çekebilme şansınız olacak.
Ferrari temalı Yas adasındaki parka gidip verilecek serbest zamanda ferrari fotoğrafları çekme ve ürünleri satın
alma şansınız olacak. (Ferrari park içinde roller-coaster gibi aktivitelerin bulunduğu bir eğlence parkıdır. Ferrari
Park giriş kısmında düzenlenmiş alanda fotoğraf ve alışveriş imkânınız olacaktır. Park girişi hem saatleri alan
ziyaret zamanı hem de oldukça pahalı giriş ücreti içerdiğinden programda değildir.) Dünyanın en pahalı ve lüks
oteli olan Emirates Palace giriş kapısı önünde fotoğraf ve yakınındaki Marina Mall’da vereceğimiz serbest
alışveriş zamanında emirliğe ve Arap kültürüne ait ürünleri bulmanız mümkündür. Dünyanın ilk ve en büyük
dairesel gökdeleni Aldar, Ethiad gökdelenleri gibi çok ilginç mimari tarzda yapılar ile Saadiyat (mutluluk)
adasında yapılmakta olan Louvre, Guggenheim gibi müze inşaatlarını görüp şehrin zenginliğini tanıdıktan sonra
gemimize döneceğiz.  Akşam yemeği ve konaklama gemimizde.



6 Gün: Sir Bani Yas

Tüm gün serbest zamanımız olacak Sir Bani Yas Adası’nın güzel plajlarında vakit geçirebilirsiniz.



7 Gün: Dubai Şehir Turu - Akşam Yemekli Çöl Safari Turu

Gemide alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz geminin ekstra olarak organize edeceği Dubai
Şehir turuna katılabilirler. Bu turumuzda Dubai’nin ilk kurulduğu şehir olan Eski Dubai bölgesini ziyaret
edeceğiz. Ziyaretimizi ilk olarak El Fahidi Hisarı bölgesinde 1787 yılında istila etmek isteyen güçlere karşı
kullanılmış ve sonradan müze haline getirilmiş Dubai müzesi ziyaret edeceğiz. Burada ki ziyaretimizin ardından
Abra adı verilen küçük sandallar ile Deira bölgesini geçerek bölgenin en popüler Gold souk ( Altın Pazarı ) ve
Spice bazaar ( Baharat Çarşısı )’nı gezeceğiz. Buradaki gezimizin ardından Jumeriah bölgesine geçerek Palmiye
adasını ve Arap Şeyhlerinin yatlarının ve burgulu gökdelen diye anılan Cayan gökdeleni ve diğer birçok
gökdelenin bulunduğu Marinayı ziyaret ederek turumuzu sonlandırıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama
gemimizde. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize edeceği Akşam yemekli Dubai Çöl
Safari Turuna katılabilirler. Arap yarımadasının olmazsa olmaz turu olarak bilinir. Turumuzda önce 4x4 araçlar
ile gemimizden hareket ediyoruz. 45 dakikalık bir yolculuk ile çöle ulaşıyoruz. Profesyonel şoförlerimizin
lastiklerin havalarını indirmek için verdikleri 10 dakikalık moladan sonra turumuz başlıyor. Nefes kesici çöl
safarimizde kum tepelerinin üzerinden geçerken heyecanın doruklarını yaşayacaksınız. Safarinin ardından en
güzel güneş batışlarından biri olan çölde güneşin batışını izleyip, çölde kurulan kampta yapılacak barbekü
partisinde akşam yemeğimizi müzik ve dansöz eşliğinde alıyoruz. Alkolsüz içecekler limitsizdir. Dubai'nin
olmazsa olmazlarından olan turumuzun sonrasında araçlarımız sizi gemimize kadar bırakıyor.



8 Gün: Dubai Mall ve Emirates Mall Turu - İstanbul

Gemide alacağımız kahvaltının ardından havalimanına transferimiz gerçekleşiyor. Arzu eden misafirlerimiz
rehberimizin ekstra olarak organize edeceği Dubai Mall & Emirates Mall Turuna katılabilirler. Dünyanın en büyük
alışveriş merkezi olarak haklı bir üne sahip Dubai Mall'da dünyaca ünlü mağazaları gezebilecek, dünyanın en
büyük akvaryumlarından biri olan Dubai Aquarium'da ve sinema, buz pateni, eğlence parki gibi aktivitelerle
ailenizle güzel vakit geçirebileceğiniz turumuzda isterseniz dünyanın en yüksek binası olan Burj Khalifa'nın 124.
katına çıkarak Dubai'nin eşsiz manzarasını 400 metre yükseklikten izleme şansına da sahip olup Burj El Arab,
Palmiye Adası ve Dünya Adası'nı kuş bakışı görüp, eşsiz bir deneyim yaşayabilirsiniz. (Burj Khalifa gökdelenine
müsaitliğe bağlı olarak giriş sağlanmaktadır ve 124. kat seyir terası giriş ücreti programa dahil değildir.) İçinde
bir kayak pisti barındıran Emirates Mall ise meraklılarına çöl ortasında kayak yapma imkanı sunan, ABD’den
alışkın olduğumuz ama Türkiye’de olmayan Cheesecake Factory gibi cafe ve bir çok mağazaları barındıran bir
alış veriş merkezidir. Not: Bu tur sonunda İstanbul dönüş uçuşu için havalimanına gidilir. Tura katılmak
istemeyenler için gemiden iniş saatinde havaalanına transfer için bir araç sağlanacaktır.

 

İPTAL İADE ŞARTLARI
Rezervasyon itibari ile; 180 gün kalaya kadar kişi başı %10 / 179-150 gün %15/ 149-120 gün %25 /
119-90 gün %30 / 89-60 gün %50 / 59-45 gün %60 / 44-30 gün %75 / 29-10 Gün %90 / 9 günden az

%100
UÇAK BİLETLERİ REZERVASYON ESNASINDA KESİLECEKTİR. İPTAL DEĞİŞİKLİK DURUMUNDA UÇAK

BİLET TUTARI CEZAYA TABİİDİR.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► ETIHAD H.Y. ile İstanbul Yeni Havalimanı – Abu Dhabi (AUH) – İstanbul Yeni Havalimanı arası ekonomi sınıfı
uçuşlar.

► KİŞİ SAYISI GÖZETMEKSİZİN TÜRKÇE REHBERLİK HİZMETİ.
► Havalimanı – Liman – Havalimanı transferler.

► Havalimanı ve liman vergileri. (450€)
► Tercih edilen kategoride tur süresince konaklama.

► Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar.
► Açık büfe ve geminin çeşitli alanlarında bulunan otomatlardan alınan içecekler.

► Gemideki eğlence ve şovlar.
► Fitness & Spor salonu kullanımı.

► Seyahat süresini ve vize teminatını kapsayan mesleki zorunluluk sigortası. 70 yaş ve üzeri 0 surprim uygulanır.
(40€)

► Servis ücretleri. Günlük kişi başı 12€, toplam 84€ (zorunludur) REZERVASYON ESNASINDA EKLENMELİDİR. 
► Sağlık hizmetleri.

► Kara turları.
► İptal teminatlı seyahat sağlık sigortası. 70€. 70 yaş ve üzeri 0 surprim uygulanır. Arzu eden misafirlerimiz için

rezervasyon esnasında yapılmalıdır.
► Kişisel Harcamalar.

► İç hat bağlantı uçuşları. 
► Gerekli vize ücreti 

► Gemide bar ve restoranlarda alınan tüm içecekler.
► Yurtdışı çıkış harcı.

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.



► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,



pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.







https://yurtdisitatilim.com/msc-euribia-ile-b-a-emirlikleri-katar-bahreyn-turu-2644
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 24-07-2025 01:33 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/msc-euribia-ile-b-a-emirlikleri-katar-bahreyn-turu-2644

